THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Frauen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

002115 29.10.2023 10:00 Uhr KSC 76 Unterweif3bach - SV 08 Steinach

KSC 76 UnterweiBbach Kegel MP SaP SaP MP
Biichner, Sarah 560 0 1 - 3 1
Rudolph, Anja 539 0 1 - 3 1
Dittrich, Anna 587 1 2 - 2 0
Frischmuth, Katharina 538 1 2 - 2 0
Voigt, Jenny 597 1 3 - 1 0
Hofmann-Klafs, Sindy 551 1 3 - 1 0

Kegel
565
547
517
509
533

548

Ergebnis

3372:3219

MP TP Spielbericht

6:2 2:0

SV 08 Steinach
Falkenstein, Anna
Stohr, Ute

Kienel, Anja

Héhnlein, Anne-Kathrin
Jahn, Selina

Weigelt, Sindy
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